
UCHWAŁA NR XL/205/ 2021 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 ze zm.) 

w związku z § 2 pkt 2, § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 

6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska 

kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

430) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się komisję konkursowa do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach w następującym 

składzie: 

1) przedstawiciel podmiotu tworzącego:  Pan Robert Nowak; 

2) przedstawiciel podmiotu tworzącego: Pan Marian Jankowski; 

3) przedstawiciel podmiotu tworzącego: Pan Jacek Zaleśny; 

4) przedstawiciel podmiotu tworzącego (lekarz): Pan Sebastian Janowski; 

5) przedstawiciel Rady Społecznej działającej przy PZOZ w Radoszycach: Pani 

Alina Sadowska 

2. Na przewodniczącego komisji powołuje się Pana Roberta Nowaka. 

§ 2 

1. Postępowanie konkursowe przeprowadzi komisja w składzie określonym w § 1 

niniejszej uchwały według zasad określonych w rozporządzeniu  Ministra Zdrowia 

z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre 

stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 

( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 430). 

2. Postępowanie konkursowe obejmuje: 

1) opracowanie i przyjęcie przez komisję konkursową regulaminu konkursu; 

2) opracowanie i przyjęcie przez komisję konkursową projektu ogłoszenia 

o konkursie; 

3) ogłoszenie o konkursie ( w terminie do 2 miesięcy od dnia wszczęcia 

postępowania konkursowego); 

4) rozpatrzenie kandydatur, które zgłosiły udział w konkursie; 

5) wybranie kandydata na stanowisko objęte konkursem. 



§ 3 

Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem nawiązania stosunku pracy albo zawarcia 

umowy cywilnoprawnej z kandydatem wybranym w drodze konkursu albo 

z osoba, o której mowa w art. 49 ust. 4 ustawy o działalności leczniczej ( t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 711 ze zm.). 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski  



UZASADNIENIE  

do uchwały w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Radoszycach 

 

 Stosownie do treści art. 49 ust 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 

o działalności leczniczej ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 ze zm.) w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza się konkurs na stanowisko kierownika, który ogłasza 

podmiot tworzący. 

 Zgodnie z §2 pkt 2 oraz §3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 

6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska 

kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą ( t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 430) konkurs na stanowisko Dyrektora Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Radoszycach przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez właściwy podmiot, 

przez który rozumie się podmiot tworzący PZOZ w Radoszycach tj. Radę Miejską 

w Radoszycach. 

Skład komisji konkursowej jest zgodny z brzmieniem § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre 

stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, gdyż zawiera 

czterech przedstawicieli podmiotu tworzącego, w tym lekarza, jak również przedstawiciela 

Rady Społecznej podmiotu leczniczego. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 


